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Kära NSBA’s-medlem, 
Sommaren har fram tills nu kommit och gått, stekande sol har blandats med ihållande regn, vi 
hoppats att du trots allt kunnat säkra vinterns foder till din fyrbenta vän.  
 
Tävlingsåret pågår med flera nya tävlingstillfällen och ett som tyvärr utgått. Inom kort 
kommer en ekonomisk summering av vår stora höjdpunkt, Celebration, på hemsidan. 
Tävlingen gick med en mindre förlust rent ekonomiskt men trots allt var det en stor succé. Vi 
är glada för tävlingens genomförande och är dig och dina fellow members tacksamma för att ni 
tror på vår show år efter år!   
 
Med det sagt så pågår redan planeringen för Celebration 2025. Markera vecka 22 i din 
kalender redan nu! Styrelsen har gått igenom svaren som kommit in i frågeformuläret efter 
tävlingen och har de synpunkter i beaktning för nästa års show. En stor del av tävlingens 
framgång är våra fantastiska sponsorer, vill du och ditt företag sponsra, eller vet du ett företag 
som vi behöva närma oss i sponsringsfrågan. Hör gärna av dig!  
 
Styrelsen har förändringar i sammansättningen och ledamot Victor Kvarnström har lämnat sitt 
uppdrag i NSBA. Vi tackar Victor för hans år i styrelsen och arbete för föreningens räkning.  
Styrelsens sammansättning uppfyller trots detta stadgarna och vi bedömer därför att den 
kvarvarande styrelsen kan fortsätta verksamhetsåret utan att ett extra årsmöte behöver hållas.   
 
På tal om styrelse och årsmöte, vår kassör Maria har efter flera års uppdrag lobbat för att hon 
önskar att någon annan tar över hennes post till kommande verksamhetsår. Tänker du på dig 
själv eller någon annan i sporten när du hör detta? Du tar över en bokföring som är helt i 
ordning och i stort sett automatiserat. Banktransaktioner synkroniserats direkt med vårt 
bokföringssystem som är helt onlinebaserat. Kontakta valberedningen, Nathalie Borhult eller 
Linn Olersbacken för att ange ditt intresse eller föreslå någon som du tror skulle vilja arbeta i 
styrelsen och föra NSBA framåt.  
 
Highpointrakningen uppdateras snart med de tre senaste tävlingarna som varit i juli. Håll 
utkik på hemsidan för att hålla koll på din status i poängligan, har du kanske chans på en 
year-end titel? Det är som det ser ut i dagsläget en tävling kvar i år att tjäna poäng på, 
Paintchampionatet i september.  
 
Ha en fortsatt fin sommar och en fantastisk höst, 
 

Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen  

 
 


